
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 3,562,663,007TOTAL APLICACION DE FONDOS

 275,185,524Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 485,965,619AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 3,351,882,912TOTAL:

 3,883,166,141TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 205,165,126 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 736,448,355AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 3,351,882,912TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2011

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 178,250,699
 8,865,004
 4,808,425

 223,782,725

 3,416,846,250
 26,748,038

 23,865,000

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 284,426,099

 18,816,458

 46,605,666

 815,951,177

 12,683,107

 25,350,694

 197,121,078

 1,954,894,453

 206,814,275

 415,706,853

 3,443,594,287

 23,865,000


